
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 16.05.2024. 1

na LABOREXPO 2024, 5.-6. června. Přijďte za námi! Více informací >> V

PDFÚvod Pomůcky z plastu, pryže a kovu Pomůcky pro pipetování Pipetovací nástavce

Nástavec pipetovací accu–jet S, Brand

Nástavec pipetovací accu–jet S, Brand
Výrobci a značky  Brand

Pipetovací nástavce Brand accu-jet S jsou vhodné pro plastové i skleněné dělené i nedělené

pipety o objemu 0,1 až 200 ml. Umožňují lehké, přesné a efektivní pipetování. Díky

nastavitelné rychlosti motoru lze dosáhnout rychlého a výkonného nasátí velkého objemu či

vysoce přesného dávkování malých množství. Nástavce jsou nabízeny ve 4 atraktivních

barvách.

Základní charakteristika pipetovacího nástavce accu-jet S:

jednoduché ovládání jednou rukou pomocí 2 tlačítek

nastavitelná rychlost pipetování (při maximální rychlosti motoru trvá naplnění 25ml pipety jen 3 sekundy)

přesné dávkování malých objemů nebo rychlé naplnění (rychlost lze regulovat tlakem na ovládací tlačítka)

membránový hydrofobní PTFE filtr s velikostí pórů 0,2 µm a bezpečnostní zpětný ventil (brání kapalině proniknout dovnitř

nástavce)

vyměnitelný silikonový adaptér pro skleněné i plastové pipety o objemu 0,1 až 200 ml

možnost odložení nástavce s nasazenou pipetou (ochrana před kontaminací vzorku)

ventilační systém pro odvod par nasávaných kapalin (zajišťuje ochranu nástavce před korozí)

provoz na baterie, LED kontrolka indikace stavu baterie, až 8 hodin provozu bez nabíjení (lze nabíjet i během provozu)

snadná výměna membránového filtru, silikonového adaptéru i baterie

ergonomická rukojeť, nízká hmotnost

informace k dodávce: nástavce se dodávají buď samostatně bez AC adaptéru nebo v sadě s AC adaptérem; součástí

dodávky je vždy dobíjecí baterie, 2 ks sterilního membránového filtru PTFE 0,2 µm, nástěnný držák a manuál

Typ accu-jet S

Ovládání elektronické

Pro objem pipet 0,1 – 200 ml

Nastavení rychlosti pipetování ano

Displej ne

Autoklávovatelný ne

Materiál (tělo přístroje) polypropylen (PP)

Membránový filtr ano (vyměnitelný)



Technické údaje

https://www.verkon.cz/nastavec-pipetovaci-accu-jet-s-brand/?highlight=Brand?highlight=Brand
https://www.verkon.cz/blog/verkon-na-laborexpo-2024/
https://api.makepdf.net/v1/pdf?key=VeQWNYDc84uzVtfw2DQR&preset=verkon&xshowlogo=1&xgeneratedfooter=1&url=https://www.verkon.cz/nastavec-pipetovaci-accu-jet-s-brand/?highlight=Brand?highlight=Brand?highlight=Brand?highlight=Brand
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/pomucky-z-plastu-pryze-a-kovu/
https://www.verkon.cz/pomucky-pro-pipetovani/
https://www.verkon.cz/pipetovaci-nastavce/
https://www.verkon.cz/vyrobci/brand/
https://www.verkon.cz/image/big/verkon-nastavec-pipetovaci-accu-jet-s-brand-22337.jpg
https://www.verkon.cz/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 16.05.2024. 2

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Zpětný ventil ano (vyměnitelný)

Napájení NiMH dobíjecí baterie 2,4 V/730 mAh (doba provozu až 8 hodin při práci s 10ml pipetou)

Obj. číslo Pro objem pipet [ml] Barva Popis Dostupnost Cena / ks

160 980 026 360 0,1 – 200 Černá Bez AC adaptéru 3-4 týdny 11 118 Kč

160 980 026 350 0,1 – 200 Černá Včetně AC adaptéru 3-4 týdny 11 874 Kč

160 980 026 361 0,1 – 200 Švestková Bez AC adaptéru 3-4 týdny 11 118 Kč

160 980 026 351 0,1 – 200 Švestková Včetně AC adaptéru 3-4 týdny 11 874 Kč

160 980 026 362 0,1 – 200 Petrolejová Bez AC adaptéru 3-4 týdny 11 118 Kč

160 980 026 352 0,1 – 200 Petrolejová Včetně AC adaptéru 3-4 týdny 11 874 Kč

160 980 026 363 0,1 – 200 Fialová Bez AC adaptéru 3-4 týdny 11 118 Kč

160 980 026 353 0,1 – 200 Fialová Včetně AC adaptéru 3-4 týdny 11 874 Kč

Membránové filtry PTFE

Obj. číslo Popis Balení [ks] Dostupnost Cena / bal.

160 980 026 530 Filtr membránový z PTFE, 0,2 µm, hydrofobní, sterilní 1 2-3 týdny 173 Kč

160 980 026 535 Filtr membránový z PTFE, 0,2 µm, hydrofobní, nesterilní 10 2-3 týdny 1 351 Kč

Nástěnný držák a náhradní díly

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

160 980 026 539 Držák na zeď, náhradní 3-4 týdny 463 Kč

160 980 026 630 Baterie NiMH 2,4 V/730 mAh, náhradní 3-4 týdny 431 Kč

396 870 026 508 Adaptér se zpětným ventilem, 54 mm, silikonový, náhradní 2-3 týdny 373 Kč

160 980 026 658 Kryt pro silikonový adaptér, náhradní 3-4 týdny 223 Kč

Soubory ke stažení

Data-Sheet-Brand-Pipette-Controller-accu-jet-S-EN.pdf

https://www.verkon.cz/nastavec-pipetovaci-accu-jet-s-brand/?highlight=Brand?highlight=Brand
https://www.verkon.cz/download/file/22120/data-sheet-brand-pipette-controller-accu-jet-s-en/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 16.05.2024. 3

Video k produktu

 Nástavec pipetovací accu-jet S

https://www.verkon.cz/nastavec-pipetovaci-accu-jet-s-brand/?highlight=Brand?highlight=Brand
https://www.youtube.com/watch?v=a5cNxauzzxI

